M E N G A D I L I 

Dalam Eksepsi: 

- Menyatakan Eksepsi Tergugat tidak diterima ; 

Dalam Pokok Sengketa: 

1.   Menyatakan Gugatan Penggugat ditolak untuk seluruhnya; 

2.  Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara yang timbul 

dalam sengketa ini sebesar Rp373.000,- (tiga ratus tujuh puluh tiga ribu  

rupiah);  

Demikian diputus dalam Permusyawaratan Majelis Hakim Pengadilan 

Tata Usaha Negara Semarang pada hari Rabu tanggal 7 Mei 2025 oleh Kami 

Hj. SITI MAISYARAH, S.H., M.H. selaku Hakim Ketua Majelis, Hj. SUAIDA 

IBRAHIM, S.H., M.H. dan KUSUMA FIRDAUS, S.H., M.H.

[...]

Panitera Pengganti, 

Ttd 

SITI PURNAMI, S.H. 

Rincian Biaya Perkara: 

1. PNBP (Pendaftaran, Panggilan/Pemberitahuan, Redaksi) : Rp 60.000,- 

2. Biaya ATK : Rp  225.000,- 

3. Biaya Panggilan : Rp  78.000,- 

4. Meterai : Rp 10.000,- 

Jumlah : Rp. 373.000,- 

(tiga ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Semarang
Panitera Tingkat Pertama 
Didi Sunardi S.H,.M.H.